fornecedoras de combustível sediadas em outras cidades, só poderão participar empresas 
do ramo de combustíveis sediadas em Araxá/MG para que seja possível realizar o 
abastecimento da frota do IPDSA. 

2.1.1.O presente pregão eletrônico tem valor estimado R$ 27.572,40 (vinte e sete mil, 
quinhentos e setenta e dois reais e quarenta centavos) e deveria ser exclusivo para 
participação de microempresas ou empresas de pequeno porte, sendo que o valor estimado 
é abaixo de R$ 80.000,00 (oitenta mil reais), mais considerando que o presente pregão 
eletrônico será realizado para adquirir gasolina em posto de gasolina no município de

[...]

fornecedoras de combustível sediadas em outras cidades, só poderão participar empresas 
do ramo de combustíveis sediadas em Araxá/MG para que seja possível realizar o 
abastecimento da frota do IPDSA. 

3.3.O presente pregão eletrônico tem valor estimado R$ 27.572,40 (vinte e sete mil, 
quinhentos e setenta e dois reais e quarenta centavos) e deveria ser exclusivo para 
participação de microempresas ou empresas de pequeno porte, sendo que o valor estimado 
é abaixo de R$ 80.000,00 (oitenta mil reais), mais considerando que o presente pregão 
eletrônico será realizado para adquirir gasolina em posto de gasolina no município de